
 

 

Prot. e data (come da segnatura informatica) 

 

         

Oggetto: sostituzione CIG per  Indisponibilità della piattaforma Acquistinretepa.it e di tutti i servizi e gli 

strumenti ad essa  connessi 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO                  il mancato funzionamento della piattaforma www.acquistinretepa.it che non ha permesso 

la generazione e la trasmissione dell’ordine MEPA  n.488863 a cui la procedura aveva 

attribuito il n. CIG B00793251C; 

CONSIDERATO   che è stato necessario, dopo 20 gg di attesa ricominciare le procedure con contestuale    

eliminazione di quelle già effettuate; 

VISTO                  il nuovo numero di CIG attribuito all’ordine per il servizio di assistenza tecnica informatica 

anno 2024 n. B04963809E dalla voce “Gestisci ANACFORM E FORM” 

DISPONE 

- Le premesse fanno parte integrante del presente dispositivo; 

- Che il numero di CIG indicato nei documenti: ns prot. n. 19158 , prot. 975 , prot. 1106 è sostituito  

dal seguente B04963809E .  

 

 

        LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

             Dott.ssa Elvia Cimica 

 

 

Firmato digitalmente da Dott.ssa CIMICA ELVIA

APIC82900B - A717BDF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002947 - 15/02/2024 - VI.2 - U

http://www.acquistinretepa.it/

		2024-02-15T09:17:35+0100
	ELVIA CIMICA




